
 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo 
“Rodari-Alighieri-Spalatro” 

 

Via Spina, 1  71019  Vieste  FG –  C.M. FGIC878001  – C.F.92066060713 - CU  UFHZ1U – Tel. 0884 708207  Telefax  0884 704624 
website: https://istitutocomprensivovieste.edu.it/  -  pec: fgic878001@pec.istruzione.it  -  e-mail: fgic878001@istruzione.it 

 

 

Agli insegnanti 

Ai genitori/esercenti la potestà genitoriale  

Alunni classe I E Scuola Primaria  

Al personale ATA 

del plesso “Fasanella” 

Vieste 

 

e p.c. Al Sig. Sindaco del Comune di Vieste 

 

 

Oggetto: Comunicazione fine quarantena – Classe I E Scuola Primaria plesso “Rodari” 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il provvedimento dirigenziale prot. n. 7173 del 4 dicembre 2021 con il quale si era disposta la 

sospensione delle attività didattiche in presenza per la classe I E Scuola Primaria plesso “Rodari” 

VISTA la comunicazione di riammissione alle attività didattiche in presenza a seguito dell’esito 

negativo dei tamponi eseguiti in T10 da parte del DdP della ASL di Foggia 

 

DISPONE 

 

la regolare ripresa in presenza delle attività didattiche per gli alunni che hanno eseguito il tampone 

con esito negativo della classe I E Scuola Primaria plesso “Rodari” a partire da domani, giovedì, 16 

dicembre.  

Gli alunni che non si sono sottoposti a tampone termineranno la quarantena il 15/12/2021, come da 

comunicazione del DpP della ASL di Foggia del  15 dicembre 2021, assunta al protocollo n. 7515 in pari 

data. 

Tutto come da “indicazioni operative per la gestione dei casi e focolai di SARS-CoV-2” prot. n. 36254 

dell’11.8.2021 e successive modifiche e integrazioni. 

 

Vieste, 15 dicembre 2021 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof. Pietro Loconte 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa) 

FGIC878001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007534 - 15/12/2021 - IV8 - U


